
ZARZĄDZENIE NR 81/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym 
w Siedlcach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U.2024.107 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U.2024.1411 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Katarzynę Skaruz do pełnienia funkcji koordynatora do spraw 
dostępności. 

2. Zadania koordynatora określa ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności  
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach do udzielania niezbędnej  
pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy, o której 
mowa  w §1 ust. 2. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 46/2020 Starosty Siedleckiego z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Siedlcach. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA4E09B-42DA-4892-B68F-B87E68A798EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


